Директору МАОУ Гимназия

№ 202 «Менталитет»

Г.А. Наумовой
_________________________________

_________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

____________________________________

                                                                                                    телефон

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________

______________________________________________________________________
                                                                           (ФИО ребенка)

_____________года рождения, обучающ(егося/уюся) 4 класса в 2024-2025

учебном году в группу платной образовательной услуги «Школа

будущего гимназиста»

____________
                                                                                                                                       (дата)

____________________/ ________________________
                                                               (подпись)                               (расшифровка)

Директору МАОУ Гимназия

№ 202 «Менталитет»

Г.А. Наумовой
_________________________________

_________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

____________________________________

                                                                                                    телефон

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________

____________________________________________________________________
                                                                           (ФИО ребенка)

_____________года рождения, обучающ(егося/уюся) 4 класса в 2024-2025

учебном году в группу платной образовательной услуги «Школа

будущего гимназиста»

____________
                                                                                                                                     (дата)

____________________/ ________________________
                                                             (подпись)                              (расшифровка)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-30T14:46:19+0500